

# Årsredovisning

---

*Brazil & Co AB*

559410-5156

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Aurea Maria Silveira Cardoso  
2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av produkter inom detaljhandel såsom livsmedel och basvaror från Brasilien. Bolaget skall även bedriva evenemang som nätverksträffar samt därmed förenlig verksamhet.

Företag har site säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2212-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 392     | 1 017     |
| Resultat efter finansiella poster | 103       | 29        |
| Soliditet %                       | 56        | 65        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna ökning kan huvudsakligen tillskrivas en stark tillväxt i försäljningen, driven av både ökat kundinflöde och förbättrad försäljningsstrategi.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 23 373         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 23 373              | -23 373        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 82 065         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 23 373              | 82 065         |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 23 373         |
| Årets resultat      | 82 065         |
| <i>Summa</i>        | <i>105 438</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 105 438        |
| <i>Summa</i>            | <i>105 438</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2022-12-07<br>2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 2 392 343                | 1 016 524                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -1 347 125               | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter  | 9 000                    | 41 076                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>1 054 218</b>         | <b>1 057 600</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -62 196                  | -344 187                 |
| Handelsvaror  | -39 330                  | -366 345                 |
| Övriga externa kostnader  | -849 035                 | -317 469                 |
| Personalkostnader   | -278                     | 0                        |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                        | -169                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-950 839</b>          | <b>-1 028 170</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>103 379</b>           | <b>29 430</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 601                      | 14                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -623                     | -7                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-22</b>               | <b>7</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>103 357</b>           | <b>29 437</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>103 357</b>           | <b>29 437</b>            |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -21 292                  | -6 064                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>82 065</b>            | <b>23 373</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |               |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |               |
| <i>Varulager m.m.</i>                |                |               |
| Färdiga varor och handelsvaror       | 162 609        | 0             |
| <i>Summa varulager m.m.</i>          | 162 609        | 0             |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |               |
| Kundfordringar                       | 9 486          | 13 221        |
| Övriga fordringar                    | 10 573         | 1 831         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 20 059         | 15 052        |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |               |
| Kassa och bank                       | 52 290         | 59 680        |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 52 290         | 59 680        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>234 958</b> | <b>74 732</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>234 958</b> | <b>74 732</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |               |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |               |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |               |
| Aktiekapital                          | 25 000         | 25 000        |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000         | 25 000        |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |               |
| Balanserat resultat                   | 23 373         | 0             |
| Årets resultat                        | 82 065         | 23 373        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 105 438        | 23 373        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>130 438</b> | <b>48 373</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |               |
| Leverantörsskulder                    | 3 245          | 10 294        |
| Skatteskulder                         | 9 975          | -8 584        |
| Övriga skulder                        | 91 300         | 24 649        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>104 520</b> | <b>26 359</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>234 958</b> | <b>74 732</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Aurea Maria Silveira Cardoso*

Aurea Maria Silveira Cardoso

2025-07-21